
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ52
konané dne 14.02.2017

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel:

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Elektronický docházkový systém
3. Zavedení referenčního modelu řízení úřadu MV - pořízení programu ATTIS
4. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. SML/0133/2013

5.
Žádost občanského sdružení Veselý Újezd o poskytnutí dotace na kulturní akci 
"Čarodějnice 2017"

6. Souhlas zřizovatele s realizací projektu MŠ Sedmikráska v rámci OP VVV
7. Souhlas zřizovatele s realizací projektu MŠ Sluníčko v rámci OP VVV

8.
Úprava rozpočtu v souvislosti se schváleným rozhodnutím č. RMČ51/0852/17 - 
Individuální dotace spolku SOSák

9. Rozpočtová opatření č. 5 - 8, 12 - 14: změny rozpočtu v roce 2017

10.
Žádosti o investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy pro MČ HMP v kap. 10 v 
roce 2017

11. Záměr pronájmu části prodejního stánku
12. Zimní údržba komunikací - rozpočtové opatření
13. Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická - projektová dokumentace
14. Převzetí stavby komunikace Hodkovská do správy MČ Praha 21

15.
CYKLOTRASA A50/A500, ÚSEK KLÁNOVICE – KOLODĚJE, úsek „historické cesty 
Blatovská alej“, akce č. 2950149

16.
Žádost o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro Pražskou 
plynárenskou Distribuci a.s pro stavbu "Úpravy STL plynovodů v ul. Holšická a okolí 
Praha 21 -Újezd nad Lesy"

17. Navýšení kap. 07 pro výdaje SDH - Újezd nad Lesy na revizi dýchacích přístrojů
18. Návrh Rámcové smlouvy o supervizi pro oddělení péče o děti ÚMČ Praha 21
19. Zápis ze 20. jednání KUR dne 16. 1. 2017
20. Zápis č. 1/2017 z jednání KŽP konaného dne 11. 1. 2017
21. Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21

Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání byl
omluven pana místostarosta Jan Slezák. Navržený program jednání byl schválen /4 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ52/0860/17
Rada městské části
1) bere na vědomí



kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje
prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00245/2012 do 30.4.2017

- Uk/00245/2016 do 28.2.2017

- Uk/00250/2016 do 30.4.2017

- Uk/00300/2016 do 30.4.2017

- Uk/00351/2016 do 20.3.2017

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Elektronický docházkový systém
Usnesení číslo: RMČ52/0861/17
Rada městské části
1) schvaluje
nákup přístupového a docházkového systému Aktion

2) ukládá
tajemníkovi ÚMČ realizaci nákupu a zprovoznění přístupového systému

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Orlovský, pověřený výkonem funkce tajemníka 
   
Termín: 30.04.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Zavedení referenčního modelu řízení úřadu MV - pořízení programu ATTIS
Usnesení číslo: RMČ52/0862/17
Rada městské části
1) schvaluje
nákup programu ATTIS za 218.300,- Kč vč. DPH a následnou roční podporu za 26.200,- Kč
vč. DPH

2) ukládá
tajemníkovi ÚMČ Praha 21 zrealizovat tento nákup a zajistit zprovoznění systému ATTIS



Zodpovídá 

1. Ing. Josef Orlovský, pověřený výkonem funkce tajemníka 
   
Termín: 30.04.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. SML/0133/2013
Usnesení číslo: RMČ52/0863/17
Rada městské části
1) schvaluje
Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. SML/0133/2013

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. SML/0133/2013

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 31.03.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Žádost občanského sdružení Veselý Újezd o poskytnutí dotace na kulturní akci 
"Čarodějnice 2017"
Usnesení číslo: RMČ52/0864/17
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost  občanského  sdružení  Veselý  Újezd  o  poskytnutí  dotace  na  pořádání  kulturně
společenské akce "Čarodějnice 2017" na multifunkčním sportovišti v Újezdě nad Lesy dne
30.4.2017

2) souhlasí
s poskytnutím dotace občanskému sdružení Veselý Újezd ve výši 50 000,- Kč na kulturně
společenskou akci "Čarodějnice 2017" na multifunkčním sportovišti v Újezdě nad Lesy dne
30.4.2017, v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, zapojením nevyčerpaných prostředků z
dotace MHMP z výherních hracích přístrojů a  jiných technických herních zařízení  z  roku
2016 do roku 2017 v kapitole 10 - Pokladní správa

3) ukládá
vedoucí  finančního odboru předložit  rozpočtové opatření,  změnu rozpočtu v roce 2017, v
souladu s usnesením

Zodpovídá 



1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 28.02.2017    

4) schvaluje
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Veselý Újezd ve výši 50 000,-

5) pověřuje
starostku podpisem Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Veselý Újezd

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 14.03.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Souhlas zřizovatele s realizací projektu MŠ Sedmikráska v rámci OP VVV
Usnesení číslo: RMČ52/0865/17
Rada městské části
1) souhlasí
s plánovanou realizací projektu MŠ Sedmikráska v rámci Výzvy č. 02_16_023 Podpora škol
formou zjednodušeného vykazování - šablony pro MŠ a ZŠ I. programu OP VVV

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

7. Souhlas zřizovatele s realizací projektu MŠ Sluníčko v rámci OP VVV
Usnesení číslo: RMČ52/0866/17
Rada městské části
1) souhlasí
s  plánovanou realizací  projektu MŠ Sluníčko v rámci  Výzvy č.  02_16_023 Podpora  škol
formou zjednodušeného vykazování - šablony pro MŠ a ZŠ I. programu OP VVV

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

8. Úprava rozpočtu v souvislosti se schváleným rozhodnutím č. RMČ51/0852/17 - 
Individuální dotace spolku SOSák
Usnesení číslo: RMČ52/0867/17
Rada městské části
1) ukládá
vedoucí finančního odboru ÚMČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření, změnu rozpočtu v
roce 2017 - poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 12 000,- Kč spolku SOSák na akci



Masopust 2017 v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, z finančních prostředků z nevyčerpané
dotace z výherních hracích přístrojů v roce 2016 převedených do roku 2017

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 28.02.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Rozpočtová opatření č. 5 - 8, 12 - 14: změny rozpočtu v roce 2017
Usnesení číslo: RMČ52/0868/17
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 5 - 8, 12 - 14: změny rozpočtu v roce 2017 dle přiložených tabulek,
které jsou součástí tohoto usnesení

2) ukládá
místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 5 - 8, 12 - 14:
změny rozpočtu v roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
  
Termín: 20.03.2017    
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Žádosti o investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy pro MČ HMP v kap. 10 
v roce 2017
Usnesení číslo: RMČ52/0869/17
Rada městské části
1) schvaluje
předložené žádosti o investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy pro MČ HMP v kap.
10 v roce 2017 v souladu s přiloženými tabulkami

2) ukládá
vedoucí finančního odboru ÚMČ Praha 21 zaslat tabulky ve formátu  EXCEL na MHMP do
17. 2 2017 a podepsané tabulky statutárním zástupcem MČ zaslat na MHMP Ing. Javornické

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 01.03.2017    



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Záměr pronájmu části prodejního stánku
Usnesení číslo: RMČ52/0870/17
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost spolku Řemesla o pronájem prostor ve stánku na konečné stanice Rohožník, kterou
převzala Městská část Praha 21 dne 6.2.2017 pod čj. UMCP21/02058/2017

2) ukládá
vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby Městské části Praha 21 zveřejnit přiložený
záměr pronájmu 15,7 m² prostor ve stánku čp. 2295, umístěném na pozemku 4352/10 v kat.
území Újezd nad Lesy, předem známému zájemci, a to spolku Řemesla z.s., IČO 22755195.

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   zveřejnit záměr pronájmu od 16.2. do 4.3.2017
Termín: 06.03.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Zimní údržba komunikací - rozpočtové opatření
Usnesení číslo: RMČ52/0871/17
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci k zajišťování zimní údržby komunikací 2016/2017

2) schvaluje
zvýšení výdajů o 300.000,- Kč na položku nákup ostatních služeb (údržba silnic) v kapitole
03  -  Doprava,  převedením  finančních  prostředků  z  položky  nespecifikované  rezervy  v
kapitole 10 - Pokladní správa, které budou použity na financování zimní údržby 2016/2017

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ předložit rozpočtové opatření – změnu rozpočtu v roce 2017 - Zvýšení
výdajů o 300.000,- na položku nákup ostatních služeb (údržba silnic) v kapitole 03 - Doprava,
převedením finančních prostředků z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní
správa

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 14.02.2017    



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická - projektová dokumentace
Usnesení číslo: RMČ52/0872/17
Rada městské části
1) bere na vědomí
nabídku společnosti  VSV-ENGINEERING s.r.o.  na zhotovení projektové dokumentace pro
výběr  zhotovitele a  výkon  autorského  dozoru  na  akci  "Rekonstrukce  komunikace  v  ul.
Druhanická"

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit na další jednání RMČ návrh smlouvy

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 14.03.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Převzetí stavby komunikace Hodkovská do správy MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ52/0873/17
Rada městské části
1) souhlasí
s převzetím stavby č. 3140 TV Újezd nad Lesy - Hodkovská do své správy

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem předávacího protokolu PP/20/02/400/2016

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. CYKLOTRASA A50/A500, ÚSEK KLÁNOVICE – KOLODĚJE, úsek „historické 
cesty Blatovská alej“, akce č. 2950149
Usnesení číslo: RMČ52/0874/17
Rada městské části
1) bere na vědomí
projektovou dokumentaci k výše uvedené akci

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem vyjádření, ve kterém jsou uvedeny požadavky MČ

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 



   
Termín: 28.02.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Žádost o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro 
Pražskou plynárenskou Distribuci a.s pro stavbu "Úpravy STL plynovodů v ul. Holšická
a okolí Praha 21 -Újezd nad Lesy"
Usnesení číslo: RMČ52/0875/17
Rada městské části
1) schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti  pro  Pražskou  plynárenskou
Distribuci a.s., na pozemcích parc.č. 1897, 1693 v k.ú. Újezd nad Lesy

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 28.02.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Navýšení kap. 07 pro výdaje SDH - Újezd nad Lesy na revizi dýchacích přístrojů
Usnesení číslo: RMČ52/0876/17
Rada městské části
1) schvaluje
navýšení výdajů v kapitole 07 - Bezpečnost o 15 000,- Kč pro SDH Újezd nad Lesy na revizi
hasičských přístrojů, převedením finančních prostředků z položky nespecifikované rezervy v
kapitole 10 - Pokladní správa 

2) ukládá
finančnímu odboru ÚMČ Praha 21 předložit ke schválení rozpočtové opatření v souladu s
výše uvedeným usnesením

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   



Termín: 24.02.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Návrh Rámcové smlouvy o supervizi pro oddělení péče o děti ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ52/0877/17
Rada městské části
1) schvaluje
návrh rámcové smlouvy o supervizi

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka 
   
Termín: 28.02.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Zápis ze 20. jednání KUR dne 16. 1. 2017
Usnesení číslo: RMČ52/0878/17
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z 20. jednání Komise územního rozvoje ze dne 16. 1. 2017

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Zápis č. 1/2017 z jednání KŽP konaného dne 11. 1. 2017
Usnesení číslo: RMČ52/0879/17
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 1/ 2017 z jednání KŽP ze dne 11. 1. 2017

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21
Usnesení číslo: RMČ52/0880/17
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 konané dne 18. 1. 2017

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ52 konané dne 14.02.2017


